
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-01-007464-b

Найменування замовника: ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО-
КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ

Purchasing body: The State scientific research forensic center of the MIA
(MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS) of Ukraine

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25574630

National ID: 25574630

Місцезнаходження замовника: 01024, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Богомольця,
буд. 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Костянтин Валентинович Дубонос, +380443743444,
+380442763753, tender_dndekc@ukr.net

Contact point: Dubonos Kostiantyn Valentynovych, +380443743444,
+380442763753, tender_dndekc@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 30210000-4 Машини для обробки
даних (апаратна частина)/Data-processing machines
(hardware) (Ноутбуки)

Title of the subject of purchase: Code DK 021:2015 – 30210000-4 Data-processing
machines (hardware) (Laptops)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

CPV: DK 021:2015:30210000-4: Data-processing machines
(hardware)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ноутбуки ДК 021:2015:
30210000-4 —
Машини для обробки
даних (апаратна
частина)
CPV: 30210000-4

35 штуки 08130, Україна,
Київська область, c.
Петропавлівська
Борщагівка, вул.
Велика Кільцева, 4

до 20 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару Покупцем
здійснюється на підставі отриманих
від Постачальника рахунка-фактури
та видаткової накладної шляхом
безготівкового переказу коштів на
його поточний рахунок, вказаний у
розділі 17 цього Договору протягом
____ банківських днів (вказується
учасником, але не менше 10
банківських днів) з моменту поставки
Товару. Payment for the Goods by the
Buyer shall be made on the basis of the
invoice and expense invoice received
from the Supplier by non-cash transfer
to his current account specified in
section 17 of this Agreement within
____ banking days (specified by the
participant, but not less than 10
banking days).

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

930 475,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 930475 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 652,38 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 листопада 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 листопада 2021 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної безвідкличної банківської гарантії
(надалі – Гарантія), із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених пунктом 3
цього ж Розділу, сплатити на рахунок замовника
кошти у сумі забезпечення тендерної пропозиції,
визначеній в тендерній документації.Учасник
оформлює Гарантію в банку, який повинен мати
ліцензію Національного банку України (копія
додається у складі документів тендерної
пропозиції).Електронна банківська гарантія повинна
бути чинною. Гарантія набирає чинності з дати
початку строку її дії, яка не може бути пізнішою ніж
дата закінчення строку подання тендерних
пропозицій. Гарантія повинна бути чинною строком
не менше дев’яносто робочих днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій (строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен
відповідати строку дії тендерної пропозиції).Дата
видачі Гарантії не є датою набрання нею чинності,
якщо в тексті не зазначено інакше.У разі, якщо
електронна банківська гарантія містить посилання
на договір/тощо, у складі тендерної пропозиції
надається копія договору у повному
обсязі/тощо.Електронна банківська гарантія
надається у складі тендерної пропозиції у форматі,
що дає можливість перевірити електронний підпис
особи, яка підписала гарантію, та електронну
печатку банка-гаранта.Умови повернення чи
неповернення забезпечення тендерної пропозиції
вказані у пункті 3 цього Розділу.Пропозиції, що не
супроводжуються забезпеченням тендерної
пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до
статті 31 Закону.Усі витрати, пов’язані з наданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок Учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

27914 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Вид - договір про забезпечення виконання договору
про закупівлю; Умови, розмір - замовником
вимагається не пізніше дати укладення договору
внесення Учасником-переможцем забезпечення
виконання договору у формі грошової застави у
розмірі 5 відсотків вартості договору. Забезпечення
виконання договору про закупівлю вноситься на
реєстраційний рахунок замовника не пізніше, ніж в
передостанній день, що передує даті укладення
договору про закупівлю.Валютою забезпечення
виконання договору про закупівлю є гривня.Строк
дії забезпечення виконання договору повинен
відповідати строку дії договору про закупівлю, інше
відповідно до Додатку 7 та пункту 6 Розділу 6
Тендерної документації.


